

# ÅRSREDOVISNING

för

## Klarsynt Consulting AB

Org.nr. 556712-0943

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-01-03.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**  
Emanuel Icmen, Styrelseledamot  
2023-01-03

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget verksamhet utgörs av konsultationer och rådgivning inom redovisning, beskattning och företagsledning samt förvaltning av värdepapper. Företagets har sitt säte i Stockholm.

#### Flerårsöversikt

Bolagets löpande redovisningsuppdrag har avslutats under räkenskapsåret vilket förklarar att bolagets omsättning har minskat med över 30% jämfört med föregående år. Bolaget vill i stället satsa på rådgivning inom bokslut, konsultationer kring avstämningar/utredningar, företagsutveckling samt deklarationsbiträden.

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	382 338	569 683	540 909	558 906
Resultat efter finansiella poster	92 040	287 069	407 592	520 874
Soliditet (%)	75,81	78,3	78,13	80,36

Definitioner av nyckeltal, se noter

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	154 603	224 417	379 020
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:		224 417	-224 417	0
Utdelning till aktieägare		-190 000		-190 000
Årets resultat			60 900	60 900
Belopp vid årets utgång	<u>100 000</u>	<u>189 020</u>	<u>60 900</u>	<u>249 920</u>

#### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	189 020
Årets resultat	<u>60 900</u>
	<b>249 920</b>

Förslag till disposition:

Utdelning	125 000
Balanseras i ny räkning	<u>124 920</u>
	<b>249 920</b>

Klarsynt Consulting AB

Org.nr. 556712-0943

### **Förslag till beslut om vinstutdelning**

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 125 000,00 kr. vilket motsvarar 125,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-01-01 2022-12-31</b>	<b>2021-01-01 2021-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		382 338	569 683
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>382 338</u>	<u>569 683</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Underkonsulter		0	-49 000
Övriga externa kostnader		-86 137	-79 350
Personalkostnader	2	<u>-62 352</u>	<u>-154 264</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-148 489</u>	<u>-282 614</u>
<b>Rörelseresultat</b>		233 849	287 069
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		76 639	0
Övriga räntetäkter och liknande resultatposter		52	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		<u>-218 500</u>	<u>0</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-141 809</u>	<u>0</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		92 040	287 069
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>26 000</u>	<u>0</u>
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<u>26 000</u>	<u>0</u>
<b>Resultat före skatt</b>		118 040	287 069
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-57 140	-62 652
<b>Årets resultat</b>		<u>60 900</u>	<u>224 417</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	528 943	420 000
Andra långfristiga fordringar	4	0	240 606
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<u>528 943</u>	<u>660 606</u>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		528 943	660 606
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		2 500	2 500
Övriga fordringar		45 918	119 270
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<u>48 418</u>	<u>121 770</u>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		275 902	234 969
<b>Summa kassa och bank</b>		<u>275 902</u>	<u>234 969</u>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		324 320	356 739
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>853 263</b>	<b>1 017 345</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		189 020	154 603
Årets resultat		60 900	224 417
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<u>249 920</u>	<u>379 020</u>
<b>Summa eget kapital</b>		349 920	479 020
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		374 000	400 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<u>374 000</u>	<u>400 000</u>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		17 485	0
Övriga skulder		99 358	138 325
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		12 500	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u>129 343</u>	<u>138 325</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>853 263</b>	<b>1 017 345</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2022	2021
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

### Noter till balansräkningen

Not 3	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	420 000	0
	Inköp/Erlagda tilläggsköpeskillingar	327 443	420 000
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>747 443</b>	<b>420 000</b>
	Ingående nedskrivningar	0	
	Årets nedskrivningar	-218 500	0
	<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b>-218 500</b>	<b>0</b>
	<b>Redovisat värde</b>	<b>528 943</b>	<b>420 000</b>

Innehavet avser 10% av aktierna i AB Örby Redovisning Ulrika Westin.

## Klarsynt Consulting AB

Org.nr. 556712-0943

Not 4	Andra långfristiga fordringar	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	240 606	218 606
	Insatser kapitalförsäkring	0	525 000
	Återköp k-försäkring	<u>-240 606</u>	<u>-503 000</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>0</u>	<u>240 606</u>
	Redovisat värde	0	240 606

Marknadsvärdet på bolagets kapitalförsäkring uppgår till 0 (177.304) kr.

### Övriga noter

#### Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Stockholm

Emanuel Icmen

Emanuel Icmen

2023-01-03